



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ,
COMISSÃO DE PREGÃO
REF. Pregão Presencial N° 1302.01/2019

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO TOTAL
2	ALFINETE DE SEGURANÇA EM AÇO NIQUELADO Nº 2 PCT COM 100 UND	ACC	PCT	18	10,00	dez reais	180,00	cento e oitenta reais
3	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL /PRETA	RADEX	UND	217	4,60	quatro reais e sessenta centavos	998,20	novecentos e noventa e oito reais e vinte centavos
4	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	BRW	UND	190	4,15	quatro reais e quinze centavos	788,50	setecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
5	APONTADOR CX C 12	BRW	CX	285	11,00	onze reais	3.135,00	três mil cento e trinta e cinco reais
6	BANDEJA EM ACRÍLICO PARA DOCUMENTO, DUPLA COM SUPORTE RESISTENTE	WALEU	UND	110	58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	6.435,00	seis mil quatrocentos e trinta e cinco reais
7	BARBANTE DE SISAL COR NATURAL ROLO COM 100 M	CIKALA	ROLO	94	9,70	nove reais e setenta centavos	911,80	novecentos e onze reais e oitenta centavos

Calder

Lucia



10	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVO 38MM X 50MM REPOSICIONÁVEL COM PAPEL CELULOSE VEGETAL ACRÍLICA NA COR AMARELA FLUORESCENTE, 90G/M ² , ADERÊNCIA NA PARTE SUPERIOR, EMBALAGEM COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA.	NOTEFIX	UND	376	5,00	cinco reais	1.880,00	um mil oitocentos e oitenta reais
11	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVO 76MM X 102MM REPOSICIONÁVEL COM PAPEL CELULOSE VEGETAL ACRÍLICA NA COR AMARELA FLUORESCENTE, 90G/M ² , ADERÊNCIA NA PARTE SUPERIOR, EMBALAGEM COM 1 BLOCO DE 100 FOLHAS CADA.	NOTEFIX	UND	371	5,00	cinco reais	1.855,00	um mil oitocentos e cinquenta e cinco reais
12	BOLA DE SOPRAR - EMBALAGEM CONTENDO 50 BALÕES DE LÁTEX INFLÁVEIS N° 7. COMUM LISA - CORES VARIADAS	IDEATEX	pct	630	7,90	sete reais e noventa centavos	4.977,00	quatro mil novecentos e setenta e sete reais
13	BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100	LEONORA	PCT	252	18,00	dezoito reais	4.536,00	quatro mil quinhentos e trinta e seis reais
14	CADERNO BROCHURA - CAPA DURA, TAMANHO GRANDE, 1/1, PAUTADO, 96 FOLHAS, CORES DIVERSAS	JANDAIA	UND	895	6,20	seis reais e vinte centavos	5.549,00	cinco mil quinhentos e quarenta e nove reais
15	CADERNO DE ARAME CAPA DURA 10 MATERIAS	PANAMERICANO	UND	2535	14,70	quatorze reais e setenta centavos	37.264,50	trinta e sete mil duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos



16	CADERNO DE ARAME CAPA DURA 140MMX202MM. 200 FOLHAS	PANAMERICANO	UND	2020	8,00	oito reais	16.160,00	dezesseis mil cento e sessenta reais
17	CAIXA ARQUIVO, EM PLÁSTICO POLIONDA, 140MM X 270MM X 390 MM, CORES VARIADAS.	ALAPLAST	UND	470	5,10	cinco reais e dez centavos	2.397,00	dois mil trezentos e noventa e sete reais
18	CALCULADORA DE MESA COM VISOR LCD	CLASSE	UND	150	25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	3.810,00	três mil oitocentos e dez reais
19	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, ESCRITA FINA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE CX COM 50	COMPACTOR	CX	210	35,00	trinta e cinco reais	7.350,00	sete mil trezentos e cinquenta reais
20	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, ESCRITA FINA 07, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE CX COM 50	COMPACTOR	CX	210	35,00	trinta e cinco reais	7.350,00	sete mil trezentos e cinquenta reais
21	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, ESCRITA FINA 07, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE CX COM 50	COMPACTOR	CX	26	35,00	trinta e cinco reais	910,00	novecientos e dez reais
22	CANETA HIDROGRÁFICA COLORIDA, EMBALAGEM COM 12 UNID ADES, TAMPA ANTIASFIXIANTE, BASTÕES GRANDES COM NO MÍNIMO 15CM	COMPACTOR	CX	566	14,00	quatorze reais	7.924,00	sete mil novecentos e vinte e quatro reais
23	CANETA PARA CD CX C/ 12 PRETA/AZUL	PILOT	CX	45	42,00	quarenta e dois reais	1.890,00	um mil oitocentos e noventa reais
24	CARTOLINA COMUM PCT C/ 50 FLS CORES VARIADAS	BIGNARD	PCT	205	44,00	quarenta e quatro reais	9.020,00	noventa mil e vinte reais

Papel & Cia.

Papelaria, Material Escolar, Escritório, Perfumaria e Presentes em Geral
Fone/Fax: (88) 3660-1219 Fone/Fax: (88) 3660-1219 e-mail: vera.lopesfreitas@hotmail.com



25	CARTOLINA DUPLA FACE PCT C/50 CORES VARIADAS	PREMIATTA	PCT	251	51,50	cinquenta e um reais e cinquenta centavos	12.926,50	doze mil novecentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
26	CD- R GRAVÁVEL EMBALAGEM COM 50 UND	MAXPRINT	PCT	40	70,00	setenta reais	2.800,00	dois mil e oitocentos reais
27	CLIPS n° 2/0 CX C/ 100	BRW	CX	1050	2,90	dois reais e noventa centavos	3.045,00	três mil e quarenta e cinco reais
28	CLIPS n° 6/0 CX C/ 50	BRW	CX	800	3,50	três reais e cinquenta centavos	2.800,00	dois mil e oitocentos reais
29	COLA - BASTÃO, CORPO PLÁSTICO, PESO 20G, SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E SIMILARES- PCT COM 10	LEONORA	PCT	135	35,00	trinta e cinco reais	4.725,00	quatro mil setecentos e vinte e cinco reais
30	COLA GLITER ACRILEX CX.C/06 CORES SORTIDAS	ACRILEX	CX	210	17,00	dezesete reais	3.570,00	três mil quinhentos e setenta reais
31	COLA ISOPOR 90 G CX C/12	FORTIFIX	CX	320	44,00	quarenta e quatro reais	14.080,00	quatorze mil e oitenta reais
32	COLA LIQUIDA BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TOXICA, DE USO ESCOLAR, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COM BICO ECONOMIZADOR 90G CX C/12	FORTIFIX	CX	320	30,00	trinta reais	9.600,00	nove mil e seiscentos reais
34	COLA UNIVERSAL - ADESIVO DE CONTATO. USO UNIVERSAL. FRASCO 75 GRS	BRASCOPLAST	UND	70	8,50	oito reais e cinquenta centavos	595,00	quinhentos e noventa e cinco reais
36	CORRETIVO CX C/12	DELTA	CX	134	16,50	dezesesseis reais e	2.211,00	dois mil duzentos e onze reais

VERA LUCIA LOPES FREITAS - ME

Rua Seis de Abril, nº 467. Centro - Cruz/CEARÁ - CEP: 62.595-000

CNPJ: 03.609.235/0001-73 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.2913409



37	DUREX PEQUENO ROLO PCT C/10	EUROCEL	PCT	78	12,00	cinquenta centavos	936,00	novecentos e trinta e seis reais
39	E.V.A COMUM CORES VARIADAS PCT COM 10 UND	IBEL	PCT	500	30,00	trinta reais	15.000,00	quinze mil reais
40	E.V.A ESTAMPADO PCT COM 10 UND	IBEL	PCT	250	64,00	sessenta e quatro reais	16.000,00	dezesesseis mil reais
41	ENVELOPE P/ CONVITE TAM: 147X110 PCT C/100 UND CORES VARIADAS	SCRITY	PCT	23	42,00	quarenta e dois reais	966,00	novecentos e sessenta e seis reais
42	ENVELOPE PAPEL MADEIRA TAMANHO OFÍCIO A4 PCT C/100	SCRITY	PCT	153	32,00	trinta e dois reais	4.896,00	quatro mil oitocentos e noventa e seis reais
44	ENVELOPE SACO KRAFT 41 310X410MM 80G CX COM 100 UND	SCRITY	CX	142	47,00	quarenta e sete reais	6.674,00	seis mil seiscentos e setenta e quatro reais
45	ESTILETE LARGO CX C/12	SERTIC	CX	62	22,00	vinte e dois reais	1.364,00	um mil trezentos e sessenta e quatro reais
47	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA CX.C/12	ACC	CX	42	38,00	trinta e oito reais	1.596,00	um mil quinhentos e noventa e seis reais
50	FITA ADESIVA TRANSPARENTE P/EMBALAGEM PCT C/04	EUROCEL	PCT	94	14,99	quatorze reais e noventa e nove centavos	1.409,06	um mil quatrocentos e nove reais e seis centavos
51	FITA DECORATIVA CORES VARIADAS	FIDEPLA	ROLO	120	4,80	quatro reais e oitenta centavos	576,00	quinhentos e setenta e seis reais



52	FITA GOMADA PCT C/10 38X50	EUROCEL	PCT	154	125,00	cento e vinte e cinco reais	19.250,00	dezenove mil duzentos e cinquenta reais
53	GIZ DE CERA GRANDE CX. C/12	KOALA	CX	968	2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	2.662,00	dois mil seiscentos e sessenta e dois reais
54	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 MÉDIO P/ 20 FLS-GRAMPEADOR DE MESA - TAMANHO: MÉDIO; TIPO: COMUM; DIMENSÕES: 19,5CM X06CM X4,5 CM (COMPR X ALT X LARG); GRAMPO:26/6; CAPACIDADE: GRAMPEAR 20 FOLHAS APROXIMADAMENTE; COR: PRETO; CAPACIDADE DE CARGA MINIMA DE 01 PENTE COM 100 GRAMOS	LEONORA	UND	130	23,00	vinte e três reais	2.990,00	dois mil novecentos e noventa reais
55	GRAMPO TIPO TRILHO METALIZADO COM 80MM, CAPACIDADE PARA ATÉ 300 FOLHAS DE 75G/M2, ACONDICIONADOS EM CAIXAS OU PACOTES DE 50 UNIDADES.	ACC	CX	104	15,00	quinze reais	1.560,00	um mil quinhentos e sessenta reais
56	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6 CX.C/5000 UND	BRW	CX	216	6,70	seis reais e setenta centavos	1.447,20	um mil quatrocentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
59	LAPIS DE COR GRANDE CX. C/12	LEONORA	CX	990	4,00	quatro reais	3.960,00	três mil novecentos e sessenta reais

VERA LUCIA LOPES FREITAS - ME

Rua Seis de Abril, nº 467. Centro - Cruz/CEARÁ - CEP: 62.595-000
 CNPJ: 03.609.235/0001-73 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.291340-9

Papel & Cia.

Papelaria, Material Escolar, Escritório, Perfumaria e Presentes em Geral
Fone/Fax: (88) 3660-1219 Fone/Fax: (88) 3660-1219 e-mail: vera.lopesfreitas@hotmail.com



60	LÁPIS, MADEIRA REFLORESTADA, MINA PRETO, ENVERNIZADO FOSCO, REDONDO OU SEXTAVADO, NR.2 HB CX COM 144 UND	LEONORA	CX	125	32,00	trinta e dois reais	4.000,00	quatro mil reais
61	LIGA ELÁSTICA AMARELA Nº 18 , COM ELÁSTICO SUPER RESISTENTE, COMPOSIÇÃO BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 60 UND	MERCUR	PCT	110	7,00	sete reais	770,00	setecentos e setenta reais
62	LIVRO ATA, CAPA DURA, 100 FOLHAS PAUTADAS, NUMERADAS DE 1 A 100, CAPA/CONTRACAPA EM PAPELÃO REVESTIDO E PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFF-SET, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 205MMX300MM.	GRAFSET	UND	125	13,00	treze reais	1.625,00	um mil seiscentos e vinte e cinco reais
63	LIVRO DE PONTO 50 FLS	GRAFSET	UND	165	13,20	treze reais e vinte centavos	2.178,00	dois mil cento e setenta e oito reais
64	LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA DURA, 100 FOLHAS, NUMERADAS DE 1 A 100, CAPA/CONTRACAPA EM PAPELÃO REVESTIDO E PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFF-SET DIMENSÕES APROXIMADAS DE 215MMX16MM.	GRAFSET	UND	47	11,40	onze reais e quarenta centavos	535,80	quinhentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos
65	MARCADOR DE TEXTO CX C/ 12 unidades - cores variadas	BRW	CX	205	23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	4.817,50	quatro mil oitocentos e dezessete reais e cinquenta centavos

VERA LUCIA LOPES FREITAS - ME
Rua Seis de Abril, nº 467. Centro - Cruz/CEARÁ - CEP: 62.595-000
CNPJ: 03.609.235/0001-73 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.291340-9

Lucia

Papel & Cia.

Papelaria, Material Escolar, Escritório, Perfumaria e Presentes em Geral
Fone/Fax: (88) 3660-1219 Fone/Fax: (88) 3660-1219 e-mail: vera.lopesfreitas@hotmail.com



66	MASSA DE MODELAR CX C/12	KOALA	CX	470	4,00	quatro reais	1.880,00	um mil oitocentos e oitenta reais
68	PALITO DE MADEIRA PARA PICOLÉ, COM APROXIMADAMENTE 10 CM DE COMPRIMENTO, COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	THEOTO	PCT	125	5,90	cinco reais e noventa centavos	737,50	setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
69	PALITO TIPO ESPETO PARA CHURRASCO - MADEIRA 25 CM PCT 100 UNID.	THEOTO	PCT	80	6,80	seis reais e oitenta centavos	544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais
71	PAPEL CELOFANE ESTAMPADO	CROMUS	ROLO	40	77,27	setenta e sete reais e vinte e sete centavos	3.090,80	três mil e noventa reais e oitenta centavos
73	PAPEL CREPON FORMATO 0,48 X 2,00M OU SUPERIOR, CORES VARIADAS	NOVAPRINT	ROLO	390	1,10	um real e dez centavos	429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
74	PAPEL DE PRESENTE PADRONIZADO 463X 373 PCT C/20 FLS	K & F	PCT	34	10,70	dez reais e setenta centavos	363,80	trezentos e sessenta e três reais e oitenta centavos
75	PAPEL DUPLEX C/ 12 CORES VARIADAS	NOVAPRINT	PCT	255	20,00	vinte reais	5.100,00	cinco mil e cem reais
76	PAPEL ETIQUETA A4 210 mm X 297 mm CX. C/100 FOLHAS	COLACRIL	CX	47	75,00	setenta e cinco reais	3.525,00	três mil quinhentos e vinte e cinco reais
77	PAPEL FOTOGRÁFICO CX C/50	MASTERPRINT	CX	110	34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	3.795,00	três mil setecentos e noventa e cinco reais

Calu

[Handwritten signature]

VERA LUCIA LOPES FREITAS - ME

Rua Seis de Abril, nº 467. Centro - Cruz/CEARÁ - CEP: 62.595-000
CNPJ: 03.609.235/0001-73 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.291340-9

Papel & Cia.

Papelaria, Material Escolar, Escritório, Perfumaria e Presentes em Geral
Fone/Fax: (88) 3660-1219 Fone/Fax: (88) 3660-1219 e-mail: vera.lopesfreitas@hotmail.com



78	PAPEL MADEIRA PCT. C/100	SCRITY	PCT	61	64,00	sessenta e quatro reais	3.904,00	três mil novecentos e quatro reais
79	PAPEL OFÍCIO A4 CX C/ 10 RESMA	COPIMAX	CX	250	200,00	duzentos reais	50.000,00	cinquenta mil reais
81	PAPEL SULFITE 40KG A4 PCT C/ 200 BRANCO	SODINE	PCT	80	23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	1.880,00	um mil oitocentos e oitenta reais
82	PAPEL SULFITE 60KG A4 PCT C/ 200 BRANCO	SODINE	PCT	80	35,00	trinta e cinco reais	2.800,00	dois mil e oitocentos reais
85	PASTA CARTÃO DUPLEX COM ABAS E ELÁSTICO - CORES VARIADAS	FRAMA	UND	5000	1,98	um real e noventa e oito centavos	9.900,00	nove mil e novecentos reais
86	PASTA DUPLEX COM GRAMPO TIPO TRILHO CORES VARIADAS	FRAMA	UND	800	1,70	um real e setenta centavos	1.360,00	um mil trezentos e sessenta reais
87	PASTA PLÁSTICA C/ELÁSTICO CORES VARIADAS - 18MM	ALAPLAST	UND	990	3,19	três reais e dezenove centavos	3.158,10	três mil cento e cinquenta e oito reais e dez centavos
88	PASTA PLÁSTICA C/ELÁSTICO CORES VARIADAS - 30MM	ALAPLAST	UND	990	3,80	três reais e oitenta centavos	3.762,00	três mil setecentos e sessenta e dois reais
89	PASTA PLÁSTICA CANALETA OFÍCIO POLIPROPILENO 0,18 TRANSPARENTE	ALAPLAST	UND	241	2,20	dois reais e vinte centavos	530,20	quinhentos e trinta reais e vinte centavos
90	PASTA PLÁSTICA POLIIONDA LOMBO DE 6CM PCT COM 10 UND - CORES VARIADAS	ALAPLAST	PCT	60	60,00	sessenta reais	3.600,00	três mil e seiscentos reais

VERA LUCIA LOPES FREITAS - ME

Rua Seis de Abril, nº 467. Centro - Cruz/CEARÁ - CEP: 62.595-000.

CNPJ: 03.609.235/0001-73 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.291340-9

Papel & Cia.

Papelaria, Material Escolar, Escritório, Perfumaria e Presentes em Geral
Fone/Fax: (88) 3660-1219 Fone/Fax: (88) 3660-1219 e-mail: vera.lopesfreitas@hotmail.com



91	PASTA SUSPensa COM GRAMPO TRILHO METÁLICO , COM CORPO EM CARTÃO KRAFT NA COR MARRON, VISOR TRANSPARENTE E ETIQUETA BRANCA.	FRAMA	UND	4000	1,70	um real e setenta centavos	6.800,00	seis mil e oitocentos reais
92	PEN DRIVE (MEMÓRIA USB FLASH DRIVE) COM CAPACIDADE PARA 16GB	SANDISK	UND	34	45,00	quarenta e cinco reais	1.530,00	um mil quinhentos e trinta reais
93	PERFURADOR GRANDE 9618 ATE 40 FLS	LEONORA	UND	65	58,00	cinquenta e oito reais	3.770,00	três mil setecentos e setenta reais
94	PILHA PALITO ALCALINA AAA: TIPO AAA, 1,5 VOLTS, NÃO RECARREGÁVEL - PCT COM 02 UND	DURACEL	PCT	75	6,30	seis reais e trinta centavos	472,50	quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
95	PILHA PEQUENA ALCALINA AA: TIPO AA, TAMANHO PEQUENA, 1,5 VOLTS, NÃO RECARREGÁVEL. PCT COM 02 UND	DURACEL	PCT	75	6,30	seis reais e trinta centavos	472,50	quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
96	PINCEL ATÔMICO CX C/12 CORES VARIADAS	JOCAR	CX	190	43,00	quarenta e três reais	8.170,00	oito mil cento e setenta reais
98	PINCEL P/ QUADRO BRANCO CX.C/12 CORES VARIADAS	LEONORA	CX	122	52,00	cinquenta e dois reais	6.344,00	seis mil trezentos e quarenta e quatro reais
99	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	LEONORA	UND	155	20,00	vinte reais	3.100,00	três mil e cem reais
100	PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQUENO	LEONORA	UND	155	14,80	quatorze reais e oitenta centavos	2.294,00	dois mil duzentos e noventa e quatro reais

Calu

VERA
[Signature]

VERA LUCIA LOPES FREITAS - ME

Rua Seis de Abril, nº 467. Centro - Cruz/CEARÁ - CEP: 62.595-000

CNPJ: 03.609.235/0001-73 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.291340-9



102	PRANCHETA POLIESTIRENO FUMÊ C/ PREDEDOR DE METAL, TAMANHO OFFÍCIO ESPESSURA DE 3 MM EM TODA A SUPERFÍCIE, CANTOS ARREDONDADOS	WALEU	UND	180	15,00	quinze reais	2.700,00	dois mil e setecentos reais
103	REGUA 30 CM PCT C/10	WALEU	PCT	80	16,00	dezesseis reais	1.280,00	um mil duzentos e oitenta reais
107	TESOURA DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, PONTA ARREDONDADA, APROPRIADA PARA USO ESCOLAR OU DE BOLSO	LEONORA	UND	2050	4,00	quatro reais	8.200,00	oito mil e duzentos reais
108	TESOURA MULTIUSO COM LÂMINAS EM INOX, CABO PLÁSTICO RESISTENTE, TAMANHO 21CM	LEONORA	UND	165	7,90	sete reais e noventa centavos	1.303,50	um mil trezentos e três reais e cinquenta centavos
109	TINTA GUACHE COM 15 ML CADA E CX C/12 CORES VARIADAS	KOALA	CX	700	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	3.150,00	três mil cento e cinquenta reais
110	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO FRASCO C/40 ML	RADEX	UND	49	3,50	três reais e cinquenta centavos	171,50	cento e setenta e um reais e cinquenta centavos
111	TNT- TECIDO NÃO TECIDO - ROLO DE 50M COM 1.40 DE LARGURA- CORES VARIADAS	ACP	ROLO	60	90,00	noventa reais	5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
112	UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA, ATOXICA, SEM GLICERINA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA QUE DIFICULTE A PROPAGAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS, EMBALAGEM COM, NO MÍNIMO, 10G.	RADEX	UND	105	2,80	dois reais e oitenta centavos	294,00	duzentos e noventa e quatro reais

VERA LUCIA LOPES FREITAS - ME
Rua Seis de Abril, nº 467. Centro - Cruz/CEARÁ - CEP: 62.595-000
CNPJ: 03.609.235/0001-73 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.291340-9

Papel & Cia.

Papelaria, Material Escolar, Escritório, Perfumaria e Presentes em Geral
Fone/Fax: (88) 3660-1219 Fone/Fax: (88) 3660-1219 e-mail: vera.lopesfreitas@hotmail.com

VALOR TOTAL	432.697,46	quatrocentos e trinta e dois mil seiscentos e noventa e sete reais e quarenta e seis centavos
--------------------	-------------------	--

Valor da Proposta: R\$ 432.697,46 (trinta e dois mil seiscentos e noventa e sete reais e quarenta e seis centavos)

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias – a contar da data de abertura das propostas de preço;
Prazo de entrega: de acordo com ordem de compra expedida
Data de Abertura: 11 de março de 2019

Dados Bancários:
Banco do Brasil
Ag. 4378-8
C/C. 10759-X

Cruz/CE, 11 de março de 2019.

Vera Lucia Lopes Freitas
VERA LUCIA LOPES FREITAS - TITULAR

RG.: 2001010143113 SSP CE
CPF.: 370.491.193-34

RG: 03.609.235/0001-73
VERA LUCIA LOPES FREITAS - ME
Rua Seis de Abril, 467 - CEP: 62595-000
CRUZ - CEARA



VERA LUCIA LOPES FREITAS - ME
Rua Seis de Abril, nº 467. Centro - Cruz/CEARÁ - CEP: 62.595-000
CNPJ: 03.609.235/0001-73 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.291340-9